

Årsredovisning

för

Textile Partner Sweden AB

556897-4470

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Textile Partner Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kinna den 29 augusti 2022



Magnus Carlsson

Styrelsen och verkställande direktören för Textile Partner Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att utföra konsulttjänster, agenturverksamhet samt handel inom textil och klädbranschen.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	16 955	10 845	4 264	1 114	912
Resultat efter finansiella poster	13 616	7 741	2 473	31	18
Soliditet (%)	86,8	72,1	77,2	36,6	34,1

Omsättningsökningen beror på ökat antal kunder samt ökad försäljning på befintliga kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	804 720	6 074 788	6 929 508
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		6 074 788	-6 074 788	0
Utdelning		-540 000		-540 000
Årets resultat			10 720 309	10 720 309
Belopp vid årets utgång	50 000	6 339 508	10 720 309	17 109 817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 339 508
årets vinst	10 720 309
	17 059 817

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	900 000
	16 159 817
	17 059 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 955 243	10 845 007
Övriga rörelseintäkter		85 344	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 040 587	10 845 007
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-19 313
Övriga externa kostnader		-753 085	-486 679
Personalkostnader	1	-2 102 044	-2 622 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 657	-5 223
Övriga rörelsekostnader		-216 260	0
Summa rörelsekostnader		-3 080 046	-3 133 512
Rörelseresultat		13 960 541	7 711 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 621	31 881
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-348 178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 446	-2 514
Summa finansiella poster		-345 003	29 367
Resultat efter finansiella poster		13 615 538	7 740 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-12 307	-5 345
Resultat före skatt		13 603 231	7 735 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 882 922	-1 660 729
Årets resultat		10 720 309	6 074 788

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	66 568	30 005
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	153 609	0
Summa materiella anläggningstillgångar		220 177	30 005

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 401 822	0
Summa anläggningstillgångar		5 621 999	30 005

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 845 335
Övriga fordringar		89 321	20 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		976 348	0
Summa kortfristiga fordringar		1 065 669	1 865 746

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	700 000
---------------------------------	--	---	---------

Kassa och bank

Kassa och bank		13 585 379	7 678 098
Summa omsättningstillgångar		14 651 048	10 243 844

SUMMA TILLGÅNGAR

20 273 047 10 273 849

2022091206203

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 339 508

804 720

Årets resultat

10 720 309

6 074 788

Summa fritt eget kapital

17 059 817

6 879 508

Summa eget kapital

17 109 817

6 929 508

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

Akkumulerade överavskrivningar

17 652

5 345

Summa obeskattade reserver

617 652

605 345

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

38 155

Skatteskulder

2 405 180

1 639 000

Övriga skulder

85 398

104 741

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

957 100

Summa kortfristiga skulder

2 545 578

2 738 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 273 047

10 273 849

2022091206204



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 228	0
Inköp	45 220	35 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 448	35 228
Ingående avskrivningar	-5 223	0
Årets avskrivningar	-8 657	-5 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 880	-5 223
Utgående redovisat värde	66 568	30 005

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	153 609	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 609	0
Utgående redovisat värde	153 609	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	5 750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 750 000	0
Årets nedskrivningar	-348 178	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-348 178	0
Utgående redovisat värde	5 401 822	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Anders Johansson, Ekonomipoolen i Mark AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kinna, datum enligt elektronisk signering

Magnus Carlsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats, datum enligt elektronisk signering

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557476044508

Dokument

Textile partner 210501-220430 Årsredovisning
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2022-08-29 15:04:45 CEST (+0200) av Rikard
Johelid (RJ)
Färdigställt 2022-08-29 21:59:58 CEST (+0200)

Signerande parter

Rikard Johelid (RJ)
Revisionsgruppen i Borås AB
Personnummer 198405104855
Org. nr 5564333325
rikard@revgr.se
+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"RIKARD JOHELID"
Signerade 2022-08-29 21:59:58 CEST (+0200)

Magnus Carlsson (MC)
Personnummer 6311215559
magnus@textilepartner.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MAGNUS CARLSSON"
Signerade 2022-08-29 16:05:15 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


